Tribunale di Reggio Calabria-Ufficio Economato
Trasparenza Il Semestre 2019

CONTEN
DATA DATA UTO DEL
CIG STRUTTURA DECORREN SOMME PROVVE | SPESA PREVISTA
OPERAT IMPORTO ) COMPLETAME
CIG/CIG |DERIVA| PROPONENTE | CODICE | OGGETTO DEL | PROCEDURA N AGGIUDICATA ZA (in ) LIQUIDATE NEL | DIMENT (esclusa IVA)
DERIVATO TO (Ufficio IPA CONTRATTO | CONTRAENTE MEPA (si) ORI RIO AGGIUDICAZIONE formato NTO (in Il SEMESTRE O ART. | ART.23DL.VO
. o INVITATI (esclusa IVA) formato data -
(si/no) | Giudiziario) data - 2018 con IVA 23 33/2013
gg/mm/aa)
gg/mm/aa) DL.VO
33/2013
AFFIDAMENT
TRIBUNALE DI OIN Operator Fornitur
ZDA2871220|no RC. JHA10P |Acq. stampati ECONOMIA - |MEPA (si) i MePa Grafica Samm | € 652,80 20-mag 02/07/2019 €.796,42 a € 652,80
AFFIDAMENT
O DIRETTO
AFFIDAMENT )
ZCA28A4568|no TRIBUNALE DI JHA10P |Acq. stampati [OIN MEPA (si) O_perator Grafica Samm | € 143,50 |30-mag |02/07/2019 €. 175,07 Fornitur € 143,50
R.C. ECONOMIA - i MePa a
AFFIDAMENT
ZB228E00C7|no LECI?UNALE Dl JHA10P |Acg. Mat. Canc. SCISNOMIA _ | MEPA (si) in;;a;:r Kratos € 1.853,52 |18-giu |06/07/2019 €. 2261,29 ForZ'tur € 1.853,52
AFFIDAMENT
AFFIDAMENT
TRIBUNALE DI OIN Operator A Fornitur
Z5128F4A8B|no RC. JHA10P |Acq.stampati |ECONOMIA - |MEPA (si) | MePa Grafica Samm | € 162,50 25-g|u 11/07/2019 €. 198,25 a € 162,50
AFFIDAMENT
O DIRETTO
AFFIDAMENT
OIN .
26829D2537|no ;T{C'?UNALE P lhatop |Acq. Mat. canc. [Economia - |MEPA (si) in'\rjlr"sa;:r Kratos € 122246 |23-set |05/10/2019 | €. 1491,40 Forr;'tur €  1.222,46
AFFIDAMENT
O DIRETTO
AFFIDAMENT
TRIBUNALE DI OIN Operator Fornitur
23729D18FD|no RC. JHA10P |Carta per Fotoco[ECONOMIA - |MEPA (si)  MePa Refill Center | € 5.160,00 |19-set |22/10/2019 € 6.295,20 a € 5.160,00
TRATTATIVA
DIRETTA
AFFIDAMENT
OIN .
2€929D23E8|no EC"?UNALE P! sHa10p |Acq. €D ROM pefEcONOMIA - |MEPA () in,\j;a;:r Kratos € 340680 |19-set [18/10/2019 |€ 4.156,30 Forr;'tur €  3.406,80
TRATTATIVA

DIRETTA
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Z3829D7180

TRIBUNALE DI
R.C.

JHA10P

Acq. Mat. Canc.

AFFIDAMENT
OIN
ECONOMIA -
AFFIDAMENT
O DIRETTO

MEPA (si)

Operator
i MePa

Paper-Ingros

€

1.416,52

20-set

18/10/2019

1.728,16

Fornitur
a

1.416,52

24729D70A4

TRIBUNALE DI
R.C.

JHA10P

Acg. Mat. Canc.

AFFIDAMENT
OIN
ECONOMIA -
AFFIDAMENT
O DIRETTO

MEPA (si)

Operator
i MePa

Refill Center

€

1.287,44

20-set

17/10/2019

1.570,68

Fornitur
a

1.287,44

ZAA29D3701

TRIBUNALE DI
R.C.

JHA10P

Acq. Mat. Canc.

AFFIDAMENT
OIN
ECONOMIA -
AFFIDAMENT
O DIRETTO

MEPA (si)

Operator
i MePa

Grafica Samm

€

871,20

19-set

31/10/2019

1.062,86

Fornitur
a

871,20

26229D710E

TRIBUNALE DI
R.C.

JHA10P

Acg. Mat. Canc.

AFFIDAMENT
OIN
ECONOMIA -
TRATTATIVA
DIRETTA

MEPA (si)

Operator
i MePa

Errebian

€

1.103,10

20-set

30/09/2019

1.345,78

Fornitur
a

1.103,10




